CAP. III. πείθουσι. Scr. πείθουσιν cum *M. m.* qui etiam cum a λέ- 23 γουσι δὲ οὖν obtulerunt pro δ' οὖν. | Βόχχορι. Βόχχωρι. m. b. Vid. 24 supra XI. 11. p. 259, 5. | τὸν ἐδόμενον ἐκείνον. ἐδόμενον. ἐκείνος. sic c. 25 | φωνῆν. pro sermone hominis, ut supra etiam X. 25. de cynoproso-

pis. Gess. Herdot. I. 85. ὁ δὲ παῖς οὗτος ὁ ἄρωνος ἐβήξε φωνήν, εἶπε δέ. Id. II. 2. θέλω ἀκοῦσαι τῶν παιδίων, ἀπαλλαγθέντων τῶν ἀσήμεων κυζημάτων, ἦντινα φωνήν ῥήξουσι πρώτην. Suid. T. III. p. 256. Αἰλια-

26 νόσ. καὶ ῥήγνυσι φωνήν ἐκτίβν. | κεφαλᾶς. κεφαλᾶς. m. τετράκερα. δ. c. v. τετράκερα. m. τετρακέρων. a. τετράκερων. editt.

1 τὴν αὐτὴν ταύτην. M. m. 'Ομήρω. Il. T. 404. Hunc locum inter 265 Fragmenta *Alcmanis* retulit *Welckerus* p. 64. *) Commemorari poterat etiam aries ille, qui αὐτὴν ἀνδρομένην πρόεχε teste *Apoll. Rh.* I. 257. — ποιητῆς γάρ. *Scholiastes* Townl. ad divinam illorum equorum originem hoc miraculum referebat, probante *Graverto* in *Commentat. de Aesopo* 4 p. 12. | ἀξιόχρεων εἰς αἰδῶ. haec mihi jam olim vitiosa et sic corrigenda visa sunt: ἀξιόχρεων εἰσηγητὴν τῆς πρωτίστης τόλμης. Jam dubius de emendatione haereo. SCHNEIDER. *Homeri* audacia *Alcmani* poterat sufficere ad excusationem sui ipsius commentii, hominibus verentibus nimirum ei exprobrare quod illo poeta praesente fecerat. ἀξιόχρ. εἰς αἰδῶ dictum ut 5 XI. 33. κέρδος ἡγούμενος εἰς ἡδονήν. | τὰ τοιαῦτα. τὰ a *Gesnero* insertum, om. M. m. b. a. κομπάζουσι. κομπάζουσιν. m. προσέχειν. πρόεχειν πῶς ὁλοται pro ὁλόν τε. c.

7 CAP. IV. Initium hujus capituli usque ad verba τὰ δένδρα cohaeret 8 cum cap. praecedente m. | τοῦ τὸν. τοῦτον. m. Αἰγύπτῳ. αἰγυπτίῳ. b. | 9 πτερύγων. πτερῶν, ut *Gesnerus* emendat, recepit *Schn.* Probabilis emendatio; quamquam τὰ γηρῶντα τῶν πτερύγων non minus recte dici potest, quam ἔνανα τῶν βοτρύων ap. *Longum*, quam lectionem olim sollicitatam, praecclare stabilivit *Schaefer*. ad *Apoll. Rhod. Schol.* T. II. p. 235. Alia vide supra ad III. 29. p. 64, 16. Solent autem avibus, quum plumas mutant, alarum et caudae pinnae praecipue excidere. In πτερύγων libri 10 consentiunt, etiam *Fat.* | καὶ ἀναφύουσι. M. m. a. καὶ ἄνω φύουσι. c.

11 καὶ temere om. editt. ante *Gron.* | νεαρά. νεανᾶ. m. ὡς τὴν ἄνθη. si est pro ἄνθησιν, non respondet protasi, quae de *foliis* agit, non de *flora*. A mense Augusto Nilus redundare incipit; sub idem vero tempus atque initio Augusti accipitres quotannis plumas mutant, quod diligenti observatione constat eorum, qui graece de *Re Accipitr.* scripserunt, quorum loca excerpit *Gesner*. de *Avib.* p. 13. as. SCHNEIDER. ἡ ἄνθη dictum h. l. ut *coma* de arboribus, idque cum delecto, quum recentium plumarum νεότης et ὠραϊότης significanda esset. *Synes.* de *Calvit.* p. 69.